



De : TORRES PIANO DAVID ABELARDO

R.U.C N° 10167766078

FACTURA ELECTRÓNICA

N° F001-0001390

CALLE LEONCIO PRADO 876 - 2 PISO CHICLAYO - CHICLAYO - LAMBAYEQUE
TELF: 074-274942

Razón Social:	ASOCIACION SERVICIO EDUCACIONAL HOGAR Y SALUD	RUC	20332191056
Dirección:	AV. COMANDANTE ESPINAR NRO. 670 , LIMA - LIMA - MIRAFLORES	Fecha Emisión:	24-05-2023
Condición de Pago:	CREDITO	Fecha Vencimiento:	23-07-2023
Moneda:	SOL	Número de Guía:	G:0002-0003025
		IGV:	%18.00

N°	Pres	Descripción	Cantidad x Tallas								Precio Unitario	Total	
			10	12	14	16	6	8	L	M			S
1	NIU	CAMISA ESCOLAR ADVENT. C. CORBATA - CORTA				5						23.00	115.00
2	NIU	CAMISA ESCOLAR ADVENT. C. CORBATA - CORTA								5		25.00	125.00
3	NIU	CAMISA ESCOLAR ADVENT. C. CORBATA - CORTA			5							23.00	115.00
4	NIU	CAMISA ESCOLAR ADVENT. C. CORBATA - CORTA							5			26.00	130.00
5	NIU	CAMISA ESCOLAR ADVENT. C. CORBATA - CORTA		5								22.00	110.00
6	NIU	CAMISA ESCOLAR ADVENT. C. CORBATA - CORTA						5				21.00	105.00
7	NIU	CAMISA ESCOLAR ADVENT. C. CORBATA - CORTA	5									22.00	110.00
8	NIU	CAMISA ESCOLAR ADVENT. C. CORBATA - CORTA					5					21.00	105.00
9	NIU	CAMISA ESCOLAR ADVENT. C. CORBATA - CORTA									5	25.00	125.00
10	NIU	BLUSA ADVENT. ESCOLAR - CORTA - GOLD									5	25.00	125.00
11	NIU	BLUSA ADVENT. ESCOLAR - CORTA - GOLD				5						23.00	115.00
12	NIU	BLUSA ADVENT. ESCOLAR - CORTA - GOLD								5		25.00	125.00
13	NIU	BLUSA ADVENT. ESCOLAR - CORTA - GOLD			5							23.00	115.00
14	NIU	BLUSA ADVENT. ESCOLAR - CORTA - GOLD						5				21.00	105.00
15	NIU	BLUSA ADVENT. ESCOLAR - CORTA - GOLD		5								22.00	110.00
16	NIU	BLUSA ADVENT. ESCOLAR - CORTA - GOLD					5					21.00	105.00
17	NIU	BLUSA ADVENT. ESCOLAR - CORTA - GOLD	5									22.00	110.00

SON:MIL NOVECIENTOS CINCUENTA CON 00/100 SOLES



Observaciones: ,Total de Prendas (85)

Total Op. Gratuitas S/	0.00
Total Op. Gravadas S/	1,652.54
Total Op. Inafectas S/	0.00
Total Op. Exoneradas S/	0.00
Total IGV S/	297.46
Total Descuentos S/	
Total Cargos Adicionales S/	0.00
Total ISC S/	
Total Otros Tributos S/	
TOTAL A PAGAR S/	1,950.00